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Day Time Generaliste 

 
 
 
 
 

Top 10 canali Aud (.000) Share% 

Day Time Sat - DTT 

 
 
 
 
 

Prime time Generaliste 

 
 
 
 
 

Prime time Sat - DTT Milano 

Roma 

Napoli 

Totale Ascolto 7.153.579 

Torino 

+20 +28 

+25 +30 
+14 +26 

+24 +31 

2.00 - 20.59 + 23.00 - 25.59 

21.00 - 22.59 

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/AGB Target: individui con ospiti 

Totale Ascolto 18.998.128 
° min ° max 

Top 10 canali Aud (.000) Share% 

Top 10 programmi Aud (.000) Share% Inizio Fine 

Top programmi Aud (.000) Share% Inizio Fine 

Rai1 
Can5 
Rai1 
Can5 
Can5 
Rai1 
Rai1 
Can5 
Can5 
Ita1 
 

DA DA DA 20.40.36 21.19.56 3.731 19,4 
PAPERISSIMA SPRINT 20.44.18 21.18.19 3.648 18,9 
REAZIONE A CATENA (tqz) 19.44.40 19.55.16 3.320 23,2 
BEAUTIFUL 13.41.33 14.06.49 3.230 20,2 
CENTO VETRINE 14.12.15 14.45.52 3.011 21,2 
REAZIONE A CATENA-L'INTESA ... 18.49.18 19.39.49 2.376 22,4 
DON MATTEO 7 12.27.24 13.24.25 2.242 16,3 
ROSAMUNDE PILCHER 14.46.42 15.17.27 1.928 15,9 
CHI VUOL ESSERE MILIONARIO 19.04.55 19.55.20 1.848 15,3 
I SIMPSON 14.13.25 14.34.17 1.771 12,3 
 

Rai Sport 2 
Boing 
Real Time 
K2 
Rai 4 
La5 
Rai Premium 
Rai Yoyo 
Mediaset Extra 
Rai Movie 
 

 119 1,66 
 114 1,59 
 79 1,11 
 79 1,10 
 75 1,05 
 73 1,03 
 73 1,02 
 65 0,91 
 60 0,84 
 57 0,79 
 

Rai 4 
Rai Premium 
Cielo 
Mediaset Extra 
Rai Movie 
Real Time 
Iris 
Fox Crime/HD 
La5 
Boing 
 

Rai1 
Can5 
Ita1 
Rai2 
Rai3 
Rete4 
La7 
 

SUPER QUARK 21.22.13 23.25.13 3.697 20,5 
ANGELI E DIAMANTI 21.22.29 23.37.27 2.139 12,2 
CSI:CRIME SCENE INVESTIGATION 21.10.58 23.00.57 2.013 10,6 
EMOZIONI (mus) 21.05.44 23.14.39 1.966 10,6 
SULLE TRACCE DEL CRIMINE 21.09.32 22.58.26 1.160 6,1 
LA VERSIONE DI BANFI 21.14.32 23.38.11 651 3,7 
ZITTI E MOSCA 21.20.17 23.11.33 646 3,5 
 

 325 1,71 
 263 1,38 
 192 1,01 
 189 1,00 
 181 0,95 
 169 0,89 
 165 0,87 
 158 0,83 
 153 0,81 
 143 0,75 
 



 
 
 
 
 

Telegiornali serali 

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/AGB Target: individui con ospiti 

Top TG Aud (.000)  Share% Inizio Fine 

Giovedì 14 Luglio 2011 

Rai1 
Can5 
Rai3 
La7 
Rai2 
Rai3 
Ita1 
Rete4 
 

 TG1 19.56.33 20.34.34 3.948 23,3 
 TG5 19.56.22 20.36.16 3.156 18,6 
 TGR 19.35.18 19.55.06 2.295 16,8 
 TG LA 7 19.59.44 20.30.05 1.805 10,7 
 TG2 20.30.43 21.01.24 1.786 9,5 
 TG3 18.59.58 19.31.26 1.540 14,4 
 STUDIO APERTO TG 18.30 18.29.53 18.57.38 1.024 11,9 
 TG4 (notiziario) 18.53.47 19.37.49 594 5,5 
 


